

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SPÓŁDZIELNIA
MIESZKANIOWA
"WALECZNYCH"

sporządzony za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

(dane jednostki)

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 292 035,36	1 238 092,90
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:	1 292 035,36	1 238 092,90
	a) z opłat za eksploatację i utrzymanie nieruchomości	1 277 515,36	1 222 842,90
	b) z działalności własnej	14 520,00	15 250,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	1 307 327,43	1 240 609,50
I	Amortyzacja	4 456,81	4 728,84
II	Zużycie materiałów i energii	551 604,30	504 501,38
III	Usługi obce	86 936,89	75 544,73
IV	Podatki i opłaty, w tym:	118 061,40	108 148,00
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	152 196,16	152 562,18
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	33 637,71	37 144,63
	– emerytalne	14 229,95	14 829,27
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	360 434,16	357 979,74
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
IX	Razem koszty rodzajowe, w tym:	1 307 327,43	1 240 609,50
	a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	1 307 327,43	1 240 609,50
	b) z działalności własnej		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-15 292,07	-2 516,60
I	Wynik na eksploatacji i utrzymaniu nieruchomości (A.I.a – B.IX.a)	-29 812,07	-17 766,60
II	Wynik na działalności pozostałej (C – C.I)	14 520,00	15 250,00
D	Pozostałe przychody operacyjne	8 983,24	294 067,38
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		270 000,00
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	8 983,24	24 067,38
E	Pozostałe koszty operacyjne	3 501,68	3 572,51
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	3 501,68	3 572,51
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-9 810,51	287 978,27
G	Przychody finansowe	743,31	2 331,85
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	743,31	2 331,85
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe		125,50
I	Odsetki, w tym:		125,50
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		

I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-9 067,20	290 184,62
I	Nadwyżka przychodów z roku ubiegłego		
II	Nadwyżka kosztów z roku ubiegłego		
III	Zysk (strata) brutto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego (I + I.I - I.II)	-9 067,20	290 184,62
J	Podatek dochodowy	1 065,00	1 304,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-10 132,20	288 880,62
I	Nadwyżka przychodów roku bieżącego		288 793,39
II	Nadwyżka kosztów roku bieżącego	10 132,20	
III	Zysk (strata) netto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego i bieżącego (I.III - J - K - L.I + L.II)	0,00	87,23

29.04.2022 r.

SAMODZIELNY KSIĘGOWY

Dariusz Furtak
mgr Dariusz Furtak

PREZES ZARZĄDU
SM „Walecznych”

Adam Hrabia
mgr inż. Adam Hrabia

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
"WALECZNYCH"

(dane jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień 31.12.2021.....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020			rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A	Aktywa trwałe	5 711 946,83	6 201 431,45	A	Fundusze własne	5 817 547,41	6 306 164,95
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I	Fundusz podstawowy	5 726 372,25	6 211 400,06
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			1	Fundusz udziałowy	24 480,50	24 480,50
2	Wartość firmy			2	Fundusz wkładów mieszkaniowych	133 208,45	141 919,95
3	Inne wartości niematerialne i prawne			3	Fundusz wkładów budowlanych	5 568 683,30	6 044 999,61
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			II	Fundusz zasobowy	75 457,42	75 457,42
II	Rzeczowe aktywa trwałe	5 711 946,83	6 201 431,45	III	Fundusz z aktualizacji wyceny	15 717,74	15 717,74
1	Środki trwałe	5 711 946,83	6 201 431,45	IV	Pozostałe fundusze rezerwowe		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	2 625 830,49	2 801 052,00	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych		3 502,50
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	3 067 853,83	3 377 660,13	VI	Zysk (strata) netto		87,23
c)	urządzenia techniczne i maszyny	18 262,51	22 681,18	VII	Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
d)	środki transportu						
e)	inne środki trwałe		38,14	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 673 853,95	1 878 266,31
2	Środki trwałe w budowie			I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne – długoterminowa	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych				– krótkoterminowa		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			3	Pozostałe rezerwy – długoterminowe	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00		– krótkoterminowe		
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	1 444 894,67	1 553 436,89
1	Nieruchomości			1	Wobec jednostek powiązanych		
2	Wartości niematerialne i prawne			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	1 444 894,67	1 553 436,89
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	1 444 894,67	1 553 436,89
	– udziały lub akcje			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– inne papiery wartościowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
	– udzielone pożyczki						
	– inne długoterminowe aktywa finansowe						

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania wekslowe		
	– udziały lub akcje			e)	inne		
	– inne papiery wartościowe			III	Zobowiązania krótkoterminowe	228 959,28	323 874,42
	– udzielone pożyczki			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– do 12 miesięcy		
	– udziały lub akcje				– powyżej 12 miesięcy		
	– inne papiery wartościowe			b)	inne		
	– udzielone pożyczki			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe				– do 12 miesięcy		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	inne		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00		3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	228 959,28	323 874,42
B	Aktywa obrotowe	1 779 454,53	1 982 999,81	a)	kredyty i pożyczki		
I	Zapasy	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1	Materiały			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Półprodukty i produkty w toku			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	107 673,69	173 962,59
3	Produkty gotowe				– do 12 miesięcy	107 673,69	173 962,59
4	Towary				– powyżej 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	816,00	450,00
II	Należności krótkoterminowe	126 577,97	123 715,20	f)	zobowiązania wekslowe		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	18 543,72	19 138,96
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	h)	z tytułu wynagrodzeń		
	– do 12 miesięcy			i)	inne	54 582,60	54 972,33
	– powyżej 12 miesięcy			j)	zobowiązania wobec osób uprawnionych:	47 343,27	75 350,54
b)	inne				– zobowiązania wobec osób uprawnionych gzm	46 492,74	75 296,96
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– zobowiązania wobec osób uprawnionych – lokale użytkowe	850,53	53,58
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	k)	zobowiązania z tytułu wniesionych wkładów		
	– do 12 miesięcy			l)	zobowiązania z tytułu zwrotu wkładów		
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne, w tym:		
b)	inne				– fundusz remontowy		
3	Należności od pozostałych jednostek	126 577,97	123 715,20	IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	955,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 019,33	3 186,30	1	Ujemna wartość firmy		
	– do 12 miesięcy	6 019,33	3 186,30	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	955,00
	– powyżej 12 miesięcy				– długoterminowe		

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 083,80	2 013,00		- krótkoterminowe		955,00
c)	inne	25,42	111,26	3.	Nadwyżka z eksploatacji i utrzymania nieruchomości		
d)	dochodzone na drodze sądowej						
e)	należności od osób uprawnionych:	119 449,42	118 404,64				
	- lokale mieszkalne	106 786,67	106 993,74				
	- lokale użytkowe	12 662,75	11 410,90				
III	Inwestycje krótkoterminowe	279 706,23	377 692,33				
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	279 706,23	377 692,33				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	- udziały lub akcje						
	- inne papiery wartościowe						
	- udzielone pożyczki						
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	- udziały lub akcje						
	- inne papiery wartościowe						
	- udzielone pożyczki						
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	279 706,23	377 692,33				
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	279 706,23	377 692,33				
	- inne środki pieniężne						
	- inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 373 170,33	1 481 592,28				
1.	Inne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	19 700,69	15 941,41				
2.	Niedobór z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	38 567,91	32 025,44				
3.	Fundusz remontowy	1 314 901,73	1 433 625,43				
C	Należne wpłaty na fundusz podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	7 491 401,36	8 184 431,26		PASYWA razem (suma poz. A i B)	7 491 401,36	8 184 431,26

29.04.2022r.

SAMODZIELNY KSIĘGOWY

mgr Dariusz Furtak

PREZES ZARZĄDU
SM „Walczyńskich”
Adam Hrabia
mgr inż. Adam Hrabia

INFORMACJA DODATKOWA

do sprawozdania finansowego za 2021 r. Spółdzielni Mieszkaniowej
„WALECZNYCH” w Lublinie ul. Walecznych 4 20-127 Lublin
NIP: 712-016-77-23 REGON: 001071953

CZĘŚĆ I – Dodatkowe informacje i objaśnienia do bilansu

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych

Majątek trwały

Składniki majątku trwałego	Stan na 01.01.2021 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2021 r.
Grunt własny	2.801.052,00		175.221,51	2.625.830,49
Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	6.323.734,18		379.548,28	5.944.185,90
Urządzenia techniczne i maszyny	401.396,47		21.375,40	380.021,07
Inne środki trwałe	2.343,53			2.343,53
Razem	9.528.526,18		576.145,19	8.952.380,99
Wartości niematerialne i prawne	13.648,80			13.648,80

Umorzenia

Składniki majątku trwałego	Stan na 01.01.2021 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2021 r.
Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2.946.074,05	92.517,38	162.259,36	2.876.332,07
Urządzenia techniczne i maszyny	378.715,29	4.418,67	21.375,40	361.758,55
Inne środki trwałe	2.305,39	38,14		2.343,53
Razem	3.327.094,73	96.974,19	183.634,76	3.240.434,16
Wartości niematerialne i prawne	13.648,80			13.648,80

2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych

nie występuje

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy

nie występują

4. Grunty

Grunty w wieczystym użytkowaniu - nie występują.

Grunty własne - 0,8462 ha

5. Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych, w tym z tytułu umów leasingu

nie występuje

6. Liczba świadectw oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przyznają

nie występują

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego

nie występują

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

nie dotyczy spółdzielni mieszkaniowych

9. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym

Treść	Stan na dzień 01.01.2021 r.	Zmiany w ciągu roku		Stan na dzień 31.12.2021 r.
		zwiększenie	zmniejszenie	
Fundusz udziałowy	24.480,50			24.480,50
Fundusz wkładów mieszkaniowych	142.540,51		9.332,06	133.208,45
Fundusz wkładów budowlanych	6.044.999,61		476.316,31	5.568.683,30
Fundusz zasobowy	75.457,42			75.457,42

10. Propozycje co do podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowym.

nie występuje

11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

nie występują

12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty

Występujące w bilansie zobowiązania długoterminowe w kwocie 1.444.894,67 zł. stanowią zadłużenie wobec PKO Bank Polski S.A. Oddział 4 w Lublinie z tytułu podpisanych 2-ch umów kredytów na remont elewacji oraz innych prac remontowych w budynku mieszkalnym Spółdzielni przy ul. Walecznych 4 w Lublinie. Kredyty zostały zaciągnięte z okresem spłaty 15 lat.

13. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółdzielni ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Hipoteka umowna zwykła w kwocie 1.060.000,00 zł. ustanowiona na rzecz Gminy Miasta Lublin na działkach nr 39/6 i 39/8 objętych Księgą Wieczystą Nr LU11/00122508/0, zlokalizowanych w Lublinie przy ul. Dolińskiego 3 i Walecznych 4, będących własnością SM „Walecznych”, jako zabezpieczenie ewentualnego zwrotu bonifikaty z tytułu przekształcenia w dniu 21.11.2012 r. w prawo własności działki nr 39/8 zlokalizowanej w Lublinie przy ul. Walecznych 4 będącej w użytkowaniu wieczystym SM „Walecznych”.

14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

	<u>stan na 01.01.2021</u>	<u>stan na 31.12.2021</u>
Rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe		
- wynik gzm	32.025,44	38.567,91
- rozl. z tytułu c.o. za IV kw. 2021 r.	12.531,67	18.064,03
- pozostałe (ubezpiecz. majątku, prenumerata)	3.409,74	1.636,66
Razem	47.966,85	58.268,60

15. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe

nie występują

CZĘŚĆ II – Dodatkowe informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Sprzedaż na kraj:

Eksploatacja zasobów lokalowych	-	897.020,86
Dostawa c.o. i c.w.	-	380.494,50
Sprzedaż pozostała	-	14.520,00
Razem	-	1.292.035,36

2. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych

rachunek zysków i strat sporządza się w wariantcie porównawczym

3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

nie występują

4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

nie występują

5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

nie występują

6. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto

Przychody z działalności operacyjnej		1.292.035,36
Przychody finansowe		743,31
Pozostałe przychody operacyjne		8.983,24
Razem przychody bilansowe		1.301.761,91
Przychody „bilansowe nie podatkowe” - rozl. mediów	(+)	12.531,67
Przychody „podatkowe nie bilansowe” - rozl. mediów	(-)	18.064,03
Razem przychody podatkowe		1.296.229,55
Koszty rodzajowe		1.307.327,43
Pozostałe koszty operacyjne		3.501,68
Razem koszty bilansowe		1.310.829,11
Koszty „nie podatkowe”	(-)	1.305,08
Razem koszty podatkowe		1.309.524,03
Wynik bilansowy	(-)	9.067,20
Wynik podatkowy	(-)	13.294,48
Dochód wolny od opodatkowania (gzm)	(-)	25.129,05
Podstawa opodatkowania		11.834,57
Podatek dochodowy od osób prawnych (11.835,00 x 9 %)		1.065,00

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie

nie występuje

8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

nie występują

9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

nie występują

CZĘŚĆ III – Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonego w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny

nie dotyczy

CZĘŚĆ IV – Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

nie sporządza się rachunku przepływów pieniężnych

CZĘŚĆ V – Informacje o:

1. charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

nie występują

2. istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi

nie występują

3. przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Zatrudnienie - 3 osoby, w tym

- pracownicy umysłowi

- pracownicy na stanowiskach robotniczych

- 2 osoby - 1 i 7/8 etatu

- 1 osoba - 3/4 etatu

4. wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych za rok obrotowy

nie dotyczy spółdzielni mieszkaniowych

5. pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty

nie dotyczy spółdzielni mieszkaniowych

6. wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

nie występuje

CZĘŚĆ VI – Istotne zdarzenia dotyczące roku obrotowego i lat ubiegłych

1. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym

nie dokonywano zmian

2. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

w sprawozdaniu finansowym za rok 2021 występuje porównywalność danych ze sprawozdania za 2010 r.

CZĘŚĆ VII – Zagrożenia dla kontynuacji działalności

nie występują

CZĘŚĆ VIII – Inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w sposób istotny wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

nie występują

Lublin 29.04.2022 r.

Sporządził:

SAMODZIELNY KSIĘGOWY


mgr Dariusz Furtak

Zarząd Spółdzielni:

PREZES ZARZĄDU

SM „Walczyńskich”


mgr inż. Adam Hrabia